* ich drucke das bisher nur im Archiv der gesellschaft 10, 613 und von ThGottlieb Über mittelalterliche bibliotheken s. 23 nr 22 kurz erwähnte verzeichnis ab (die abkür-

(s. zu nr 601) *drei zeilen* Vidi cantantem numum missam celebrantej Numus cantabat numus responsa parabat (*Carm. Bur.* 29. 30) Numus emit uillas numus

zungen wurden aufgelöst, zeilenschlüsse angezeigt: (335^a) Isti sunt libri pertinentes ad armarium beate et gloriose | semper uirginis dei (*übergeschr.*) genitricis MARIE. in bömgar. (*bis hierher rot*) | Quatuor (Q *rot*) partes bibliothecae. Textus ewangeliorum | Triabreuiaria. | Quatuor antifonarii. | Quatuor missalia integra. | et .v. (*diese zahl mit dunklerer dinte*) alia sed non plenarie. | Quatuor gradualia. Epistolare. | Evangelium. Regula Collectaneum. Ordo. Mater uerborum. Zacharias super quatuor euangelia. Gisilbertus super apostolum. Item corpus | epistolarum pauli et canonicæ epistolæ | in uno uolumine. Omelie | origenis super leuiticum et | iudicum. in uno uolumine. Idem super | numerum in uno. | 8 *zeilen leer* | Hylarius de trinitate. et alia | eius opuscula in uno uolumine. | De actione missarum et | glose super Matheum. in uno | uolumine. (De — uolumine *von and. hand mit dunklerer dinte*) | 2 *zeilen leer* | Ambrosius super beati immaculati. Idem de sacramentis in uno. | 7 *zeilen leer* | Regula basilii et alia opuscula in uno uolumine. | 2 *zeilen leer* | (335^b) hieronimus contra iouinianum. et apollogeticum | eiusdem ad pammachium. et | item contra eluidium in uno | uolumine (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 622 ff.*). Item epistolæ hieronimi in uno uolumine. | augustinus de uerbis domini in uno uolumine (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 706*). Idem super epistolam iohannis. | et prognosticon in uno uolumine. | Idem super psalterium in quatuor | uoluminibus. Idem de doctrina christiana. et breuiarium hieronimi super euangelia in uno (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 791*). | Questiones orosii et responsiones (*rasur von s*) augustini in uno (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 760*). | augustinus de magisterio et | actus alexandri. et honorii | de imagine mundi. et | cronica in uno uolumine. Enchiridion augustini (*es steht nur aug^o*). et hugo de | quatuor uirtutibus et soliloquium | eiusdem de anima et discretione. | et uisio tugdali et bernhardus et de corpore et sanguine | domini in uno (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 721*). | De Constructione tabernaculi. Et super cantica canticorum in uno uolumine. et alia | plura in eodem uolumine. | Hylarius contra arrianos. | Opusculum de actione | missarum. Glose super apocalypsin. Et alia. in uno | uolumine. (*dieser ganze abschnitt von De Constructione an mit dunklerer dinte von and. hand*) | 2 *zeilen leer* | Cassiodorus super .L. psalmos | in uno. | 3 *zeilen leer* | Glose super sequentes .L. psalmos | in uno. | 2 *zeilen leer* | Item glose super tercium .L. sed | non perscripte. Item glose | super totum psalterium. in uno | 2 *zeilen leer* | (335^c) Cassianus de institutis | patrum et collationes | in uno. | 1 *zeile leer* | Gregorius papa prima pars moralium in uno. uolumine. Item | secunda. et tertia in uno (*dieser band jetzt in Wien, Denis II, 1, 834*). quarta | in uno. quinta in uno. et sexta in | uno (*desgl. in Wien, Denis II, 1, 836*). Quadraginta. | omelie eiusdem. et dialogus | idungi. et ysidorus differentiarum in uno. Cura | pastoralis beati gregorii in | uno (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 864*). Omelie eiusdem super | primam uisionem ezechielis in uno. Item omelie | eiusdem de edificio iam | dicto prophete ostenso. | in uno. Dialogus sancti gregorii | in uno. Registrum gregorii in | uno. | 5 *zeilen leer* | Uita martini et epistolæ | gregorii in uno. Uita | patrum in uno. Passiones sanctorum in uno. Item passio anastasio et aliorum | sanctorum in uno uolumine. | 1 *zeile leer* | Ysidorus sententiarum | et bernhardus de considera | tione in uno uolumine. Ser | mones beati bernhardi. | super cantica canticorum | in duobus uoluminibus (*jetzt in Wien, Denis II, 1, 998 ff.*). | Item sermones eiusdem in | duobus libellis. Item bernhardus de duodecim gradibus humilitatis. et ex | positio super cantica | canticorum in uno uolumine. | 3 *zeilen leer* | (335^d) Cassianus de institutione (*von and. hand, wol nur federprobe, vgl. erste zeile der sp. 3*) | 2 *zeilen leer* | Prosper de contemplatiua (u *aus a corr.*) | uita. et cassiodor (*das zeichen für us radiert*) de origine anime. et maximus philosophus et notkerus de illustribus | uiris in uno. Item ysidorus | super uetus testamentum et gregorius | super cantica canticorum in uno. | Tractatus domini anselmi de | ueritate in uno. | 5 *zeilen*